
 

 

UCHWAŁA NR XL/390/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji na podatek rolny  

oraz wzoru informacji w sprawie podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (t. j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1892) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1), stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1), stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/266/2016 z dnia 28 listopada 2016 roku w sprawie określenia wzoru 

deklaracji na podatek rolny oraz wzoru informacji w sprawie podatku rolnego. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Mielca. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki i Finansów Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, nie wcześniej jednak niż w dniu 1 stycznia 2018 roku. 

   

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Marian Kokoszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 11 grudnia 2017 r.

Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4229



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4229


		2017-12-11T13:59:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




